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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 Keller Markus 1961 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 136
2 Ritter Marc 1998 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 131
3 Ragaz Andreas 1982 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 6 123
4 Grasso Marco 1972 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 122
5 Loher Urs 1967 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 121
6 Eyer Rey 1974 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 5 5 121
7 Loosli Caroline 1991 10 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 5 121
8 Hajek Patrick 1979 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 118
9 Wahrenberger Jürg 1957 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 5 5 5 114

10 Broutin Christophe 1983 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 5 5 5 3 113
11 Graf Max 1946 10 10 10 9 9 9 8 8 6 6 6 5 5 4 4 109
12 Buchmann Dina 1982 10 10 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 4 108
13 Huber Christian 1989 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 1 0 107
14 Forlin Rolf 1953 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 7 6 4 3 106
15 Vrba Mathias 1986 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6 2 105
16 Grenacher Dominik 1967 10 9 8 7 7 7 7 7 7 7 6 6 6 4 3 101
17 Forster Gregor 1976 9 9 9 8 8 7 7 6 5 5 5 4 4 3 3 92
18 Stöckli Pascal 1985 9 9 9 9 7 7 7 7 6 6 5 4 4 3 0 92
19 Klimov Andrej 2001 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 5 5 4 4 0 92
20 Lüscher Remo 1958 10 9 9 9 8 7 7 6 5 5 4 3 3 1 1 87
21 Pfund Daniel 1961 9 9 9 8 8 7 7 6 5 5 5 4 4 0 0 86
22 Rudolf Boris 1972 10 9 9 9 9 7 7 6 5 4 4 3 3 0 0 85
23 Weibel Simon 2001 10 9 8 8 8 7 7 6 6 5 3 2 1 0 0 80
24 Hajek Zdenek 1949 10 9 9 8 8 7 5 5 4 4 3 2 0 0 0 74
25 Vorlicek Patrick 1975 10 9 8 7 6 5 5 5 5 5 4 3 1 1 0 74

Nachtschiessen 2024  –  Sort=Punkte und Tiefschuss
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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

Nachtschiessen 2024  –  Sort=Punkte und Tiefschuss

26 Müller Dominic 1979 9 8 8 7 6 6 6 5 4 3 3 3 3 2 0 73
27 Moser Patrick 1983 10 9 8 8 6 6 6 6 4 3 2 2 2 0 0 72
28 Calonder Gianreto 1962 9 9 9 7 7 7 5 5 3 3 2 2 0 0 0 68
29 Röllin Walter 1947 9 8 8 7 6 6 4 4 3 3 3 2 2 2 0 67
30 Fortunato Pasquale 1956 9 9 9 7 6 6 5 4 4 3 3 1 0 0 0 66
31 Widt Karl 1967 8 8 7 6 6 6 6 5 4 3 3 2 1 1 0 66
32 Hatt Daniel 1964 8 8 7 7 6 5 5 5 4 4 1 1 0 0 0 61
33 Schneider Hermann 1953 9 8 8 7 6 5 5 3 0 0 0 0 0 0 0 51
34 Graf Cyril 2001 7 7 6 6 5 5 4 3 3 2 1 1 1 0 0 51
35 Schneider René 1958 9 8 7 5 3 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 40
36 Maryska Thomas 1972 7 6 6 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
37 Gamboni Erwin 1952 9 6 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24
38 Eyer Marion 1969 9 6 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

Programm: Scheibe P 10, Distanz 50m 2 Schüsse in 30 Sekunden 5 Schüsse in 90 Sekunden
keine Probeschüsse 3 Schüsse in 60 Sekunden 5 Schüsse in 60 Sekunden 7.11.24/jk



08.11.24 Rangliste_Nachtschiessen_2024_punkte.xls 1

Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 Keller Markus 1961 10 9 9 9 8 10 10 10 9 7 10 9 9 9 8 136
2 Ritter Marc 1998 9 8 9 9 8 10 9 9 9 8 9 9 9 9 7 131
3 Ragaz Andreas 1982 8 7 8 8 8 9 9 8 8 6 10 9 9 8 8 123
4 Grasso Marco 1972 10 10 9 7 6 10 8 7 5 7 10 9 9 8 7 122
5 Loher Urs 1967 9 7 8 8 7 10 10 9 9 8 6 7 7 7 9 121
6 Eyer Rey 1974 10 10 9 8 8 10 9 9 8 6 9 8 7 5 5 121
7 Loosli Caroline 1991 10 7 9 7 5 10 9 9 8 7 10 10 7 7 6 121
8 Hajek Patrick 1979 7 6 10 9 8 9 8 8 8 6 9 8 8 7 7 118
9 Wahrenberger Jürg 1957 8 5 8 5 5 10 9 8 8 7 9 8 8 8 8 114

10 Broutin Christophe 1983 5 3 10 9 8 10 10 9 8 8 8 8 7 5 5 113
11 Graf Max 1946 6 6 9 9 4 10 9 8 6 5 10 10 8 5 4 109
12 Buchmann Dina 1982 10 6 8 7 4 8 8 6 6 7 10 8 7 7 6 108
13 Huber Christian 1989 1 0 10 10 8 8 8 8 7 6 9 9 9 7 7 107
14 Forlin Rolf 1953 8 7 7 6 4 9 7 7 7 3 9 9 8 8 7 106
15 Vrba Mathias 1986 7 7 7 7 6 7 7 7 8 2 9 9 8 7 7 105
16 Grenacher Dominik 1967 10 6 7 7 6 7 7 6 4 3 9 8 7 7 7 101
17 Forster Gregor 1976 7 7 9 3 4 5 5 9 8 3 9 8 6 5 4 92
18 Stöckli Pascal 1985 9 4 7 7 6 9 9 4 3 0 9 7 7 6 5 92
19 Klimov Andrej 2001 8 7 9 6 5 8 8 5 4 4 9 8 6 5 0 92
20 Lüscher Remo 1958 1 1 8 6 5 9 7 7 5 3 10 9 9 4 3 87
21 Pfund Daniel 1961 9 4 5 4 0 9 6 5 5 0 9 8 8 7 7 86
22 Rudolf Boris 1972 0 0 9 4 3 7 6 5 4 3 10 9 9 9 7 85
23 Weibel Simon 2001 0 0 1 3 8 8 8 9 10 5 7 7 6 6 2 80
24 Hajek Zdenek 1949 4 10 5 2 0 9 8 7 3 0 9 8 5 4 0 74
25 Vorlicek Patrick 1975 9 5 10 5 5 8 7 5 6 3 5 4 1 1 0 74

Nachtschiessen 2024  –  Sort=Punkte
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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

Nachtschiessen 2024  –  Sort=Punkte

26 Müller Dominic 1979 4 0 7 6 6 8 8 6 3 3 9 5 3 3 2 73
27 Moser Patrick 1983 6 2 9 6 0 8 8 6 3 0 10 6 4 2 2 72
28 Calonder Gianreto 1962 7 2 9 9 9 5 2 0 0 0 7 7 5 3 3 68
29 Röllin Walter 1947 4 0 8 3 2 9 8 6 4 2 7 6 3 3 2 67
30 Fortunato Pasquale 1956 4 0 6 4 3 9 9 9 7 6 5 3 1 0 0 66
31 Widt Karl 1967 8 1 7 6 3 6 6 5 3 0 8 4 2 1 6 66
32 Hatt Daniel 1964 5 7 5 8 6 4 4 8 0 0 1 1 5 7 0 61
33 Schneider Hermann 1953 8 7 6 5 3 9 8 5 0 0 0 0 0 0 0 51
34 Graf Cyril 2001 6 0 3 3 1 7 7 4 1 0 6 5 5 2 1 51
35 Schneider René 1958 1 0 7 3 0 5 3 3 1 0 9 8 0 0 0 40
36 Maryska Thomas 1972 4 0 4 4 0 6 6 0 0 0 7 0 0 0 0 31
37 Gamboni Erwin 1952 6 0 0 0 0 9 0 0 0 0 6 3 0 0 0 24
38 Eyer Marion 1969 0 0 5 9 0 6 1 0 0 0 2 1 0 0 0 24

Programm: Scheibe P 10, Distanz 50m 2 Schüsse in 30 Sekunden 5 Schüsse in 90 Sekunden
keine Probeschüsse 3 Schüsse in 60 Sekunden 5 Schüsse in 60 Sekunden 7.11.24/jk
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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 Broutin Christophe 1983 5 3 10 9 8 10 10 9 8 8 8 8 7 5 5 113
2 Buchmann Dina 1982 10 6 8 7 4 8 8 6 6 7 10 8 7 7 6 108
3 Calonder Gianreto 1962 7 2 9 9 9 5 2 0 0 0 7 7 5 3 3 68
4 Eyer Marion 1969 0 0 5 9 0 6 1 0 0 0 2 1 0 0 0 24
5 Eyer Rey 1974 10 10 9 8 8 10 9 9 8 6 9 8 7 5 5 121
6 Forlin Rolf 1953 8 7 7 6 4 9 7 7 7 3 9 9 8 8 7 106
7 Forster Gregor 1976 7 7 9 3 4 5 5 9 8 3 9 8 6 5 4 92
8 Fortunato Pasquale 1956 4 0 6 4 3 9 9 9 7 6 5 3 1 0 0 66
9 Gamboni Erwin 1952 6 0 0 0 0 9 0 0 0 0 6 3 0 0 0 24

10 Graf Cyril 2001 6 0 3 3 1 7 7 4 1 0 6 5 5 2 1 51
11 Graf Max 1946 6 6 9 9 4 10 9 8 6 5 10 10 8 5 4 109
12 Grasso Marco 1972 10 10 9 7 6 10 8 7 5 7 10 9 9 8 7 122
13 Grenacher Dominik 1967 10 6 7 7 6 7 7 6 4 3 9 8 7 7 7 101
14 Hajek Patrick 1979 7 6 10 9 8 9 8 8 8 6 9 8 8 7 7 118
15 Hajek Zdenek 1949 4 10 5 2 0 9 8 7 3 0 9 8 5 4 0 74
16 Hatt Daniel 1964 5 7 5 8 6 4 4 8 0 0 1 1 5 7 0 61
17 Huber Christian 1989 1 0 10 10 8 8 8 8 7 6 9 9 9 7 7 107
18 Keller Markus 1961 10 9 9 9 8 10 10 10 9 7 10 9 9 9 8 136
19 Klimov Andrej 2001 8 7 9 6 5 8 8 5 4 4 9 8 6 5 0 92
20 Loher Urs 1967 9 7 8 8 7 10 10 9 9 8 6 7 7 7 9 121
21 Loosli Caroline 1991 10 7 9 7 5 10 9 9 8 7 10 10 7 7 6 121
22 Lüscher Remo 1958 1 1 8 6 5 9 7 7 5 3 10 9 9 4 3 87
23 Maryska Thomas 1972 4 0 4 4 0 6 6 0 0 0 7 0 0 0 0 31
24 Moser Patrick 1983 6 2 9 6 0 8 8 6 3 0 10 6 4 2 2 72
25 Müller Dominic 1979 4 0 7 6 6 8 8 6 3 3 9 5 3 3 2 73

Nachtschiessen 2024  –  Sort=Alpha
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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

Nachtschiessen 2024  –  Sort=Alpha

26 Pfund Daniel 1961 9 4 5 4 0 9 6 5 5 0 9 8 8 7 7 86
27 Ragaz Andreas 1982 8 7 8 8 8 9 9 8 8 6 10 9 9 8 8 123
28 Ritter Marc 1998 9 8 9 9 8 10 9 9 9 8 9 9 9 9 7 131
29 Röllin Walter 1947 4 0 8 3 2 9 8 6 4 2 7 6 3 3 2 67
30 Rudolf Boris 1972 0 0 9 4 3 7 6 5 4 3 10 9 9 9 7 85
31 Schneider Hermann 1953 8 7 6 5 3 9 8 5 0 0 0 0 0 0 0 51
32 Schneider René 1958 1 0 7 3 0 5 3 3 1 0 9 8 0 0 0 40
33 Stöckli Pascal 1985 9 4 7 7 6 9 9 4 3 0 9 7 7 6 5 92
34 Vorlicek Patrick 1975 9 5 10 5 5 8 7 5 6 3 5 4 1 1 0 74
35 Vrba Mathias 1986 7 7 7 7 6 7 7 7 8 2 9 9 8 7 7 105
36 Wahrenberger Jürg 1957 8 5 8 5 5 10 9 8 8 7 9 8 8 8 8 114
37 Weibel Simon 2001 0 0 1 3 8 8 8 9 10 5 7 7 6 6 2 80
38 Widt Karl 1967 8 1 7 6 3 6 6 5 3 0 8 4 2 1 6 66

Programm: Scheibe P 10, Distanz 50m 2 Schüsse in 30 Sekunden 5 Schüsse in 90 Sekunden
keine Probeschüsse 3 Schüsse in 60 Sekunden 5 Schüsse in 60 Sekunden 7.11.24/jk


